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Nabór wniosków o skierowanie na szkolenia 
wskazane przez osoby bezrobotne w ramach 
projektu konkursowego pt. „Dolnośląska Strefa 
Zatrudnienia”

 Agnieszka Witsanko Data publikacji: 22.05.2017

 Szanowni Państwo,
Powiatowy Urząd Pracy w Ząbkowicach Śląskich uprzejmie informuje, iż ogłasza od dnia 22 maja 2017r. 
nabór wniosków o skierowanie na szkolenia wskazane przez osoby bezrobotne w ramach projektu 
konkursowego  pt. Dolnośląska Strefa Zatrudnienia" realizowanego w ramach Regionalnego Programu „
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, Oś Priorytetowa 8 Rynek Pracy, Działanie 8.2 
Wsparcie osób poszukujących pracy  "
Nabór będzie trwał  do wyczerpania środków finansowych.
  

 Liczba osób objętych wsparciem:
Szkolenie- 5 osób 
  
Informacja o projekcie: 

: 1.Grupa docelowa
 - osoby bezrobotne  powyżej 30 roku życia w tym: 
* kobiety 
* osoby z niepełnosprawnością 
* długotrwale bezrobotni 
* osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych, ( podstawowe, gimnazjalne i ponadgimnazjalne) 
  

  2.Łączna wartość projektu: 1 098 243,40  zł
  
3.Okres trwania projektu: 01.11.2016 -30.06.2018 r. 
  

 Szkolenie zawodowe- wsparcie szkoleniowe będzie dostosowane do zapotrzebowania rynku pracy , w 
tym: wskazanego w RSI/dolnośląskie inteligentne specjalizacje, branż w których wykonuje się zawody 
związane z tzw. „zielonymi miejscami pracy, branż związanych z opieką nad os. w wieku starszym, a 
także w odniesieniu do pracodawców pozyskanych do współpracy, w tym oferujących zatrudnienia UP. 
Szkolenia dotyczyć będą branż w których wykonuje się zawody związane z miejscami pracy „zielonymi" i
/lub „białymi" związanymi z opieką nad os. w  wieku starszym, a także branż wpisujących się w 
dolnośląskie inteligentne specjalizacje ( branża chemiczna i farmaceutyczna, mobilność przestrzenna, 
żywność wysokiej jakości, surowce naturalne i wtórne, produkcja maszyn i urządzeń, obróbka 

 materiałów, technologie informacyjno – komunikacyjne/ICT)
 należy składać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Wnioski na w/w wymienioną formę aktywizacji

Ząbkowicach Śląskich u specjalistów ds. rozwoju zawodowego (pok. 19 – 1 piętro) 
Warunkiem realizacji szkolenia będzie złożenie wystawionej przez pracodawcę deklaracji zatrudnienia 
po ukończonym szkoleniu na okres nie krótszy niż 3 miesiące, w pełnym lub niepełnym wymiarze czasu 
pracy (min. etatu – umowa o pracę) lub umowy cywilnoprawnej zawartej na minimum 3 miesiące o 

 wartości równej lub wyższej od trzykrotności minimalnego wynagrodzenia za pracę.
 Osoby do kontaktu:  Anna Kindel tel. 748166719
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